Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Mosaz, ocel, závitové spojky a redukce
SPOJKA MUFNA IG MS - Spojka přímá s vnitřním závitem
BSPP
Kód produktu: 30368
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +250°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Závitová spojka je určena ke spojování palcových závitů
Závitová spojka je určena ke spojování palcových závitů . Materiál mosaz MS 58. Utažení lze provádět přes univerzální TANKER
KLÍČ artikl 52158.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SIG14/MS-213
G 1/4"
PN16 bar
0,012 kg
1
ks
24,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG38/MS-213
G 3/8"
PN16 bar
0,032 kg
1
ks
24,10 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   6,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG12/MS-213
G 1/2"
PN16 bar
0,05 kg
1
ks
44,40 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   6,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG34/MS-213
G 3/4"
PN16 bar
0,06 kg
1
ks
49,40 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   16,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG10/MS-213
G 1"
PN16 bar
0,071 kg
1
ks
117,60 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   17,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG54/MS-213
G 1.1/4"
PN16 bar
0,11 kg
1
ks
190,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   6,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG32/MS-213
G 1.1/2"
PN16 bar
0,2 kg
1
ks
196,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   3,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG20/MS-213
G 2"
PN16 bar
0,28 kg
1
ks
265,20 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   1,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SIG30/MS
G 3"
PN16 bar
0,45 kg
1
ks
1 909,10 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   3,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0